Радиоклуб «Южный Урал»

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены радиоклуба «Южный Урал».

О себе сообщаю следующее:

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Позывной __________________________________ Дата рождения ____________________

Стаж работы в эфире _____________________________ Категория ____ _______________

Аппаратура, антенны __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Почтовый адрес _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон (мобильный) __________________________________________________________

E-mail _______________________________________________________________________

Логин SKYPE (при наличии) ____________________________________________________

C Уставом ознакомился, с его положениями согласен и обязуюсь их выполнять.

Примечание:

Согласен на обработку и хранение своих персональных данных только в интересах радиоклуба

«Южный Урал».

Дата _______________________ Подпись __________________________________________

* Анкета, поданная с использованием средств электронной связи, имеет юридическую силу

и сторонами признается.

Резолюция:

Принять в члены радиоклуба «Южный Урал» с присвоением членского номера №_______

Президент радиоклуба ______________________          Я.И. Фридман (RC8SC)
"Южный Урал"

Дата  «____» _________________ 20 ____ года